
Uchwała Nr XLII-102/2010
Rady Miejskiej w Wołominie

 z dnia 10 listopada 2010 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wołomin na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 
212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235,  art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz.1241) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XXXIV-145/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Wołomin na rok 2010 dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

Dochody budżetu gminy w wysokości 112 005 678 zł, w tym:
– dochody majątkowe w wysokości 7 881 681 zł,
– dochody bieżące w wysokości  104 123 997 zł.

Zmiany przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w § 2 pkt 1 i 4 otrzymuje brzmienie:

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 131 099 114 zł,  w tym:
– wydatki majątkowe w wysokości 35 012 693 zł
– wydatki bieżące w wysokości      96 086 421 zł

Zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

4.  Wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z  funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.       
     

     3. w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 19 093 436 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1)  wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie - 
19 093 436 zł

4. w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2.Dotacje podmiotowe dla:
1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę       - 2 271 600 zł, 
2) publicznych i niepublicznych przedszkoli          - 7 077 500 zł, 
3) innych podmiotów w wysokości      -     793 000 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.
§ 3

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej
Gminy Wołomin na 2010 rok   

Dz. 750
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  w  zadaniu  „E-Wołomin  –  rozwój  e-usług  oraz 
systemu  zarządzania  oświatą”  z  paragrafów  „Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych”  na  paragrafy  „Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych”,  ponieważ 
realizacja  zadania  obejmuje  zakup  sprzętu  komputerowego,  platformy  wirtualizacji  oraz 
dostawę  i  wdrożenie  kompletnej  platformy  e-Wołomin  –  rozwój  e-usług  oraz  system 
zarządzania oświatą a nie wyłącznie zakupy inwestycyjne – 800.000 zł.

Dz. 801
Zwiększenie  środków w  planie  dochodów i  wydatków wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  – 
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  ZEAS/br/3016/30/10  z  dnia  05 
listopada 2010 roku z tytułu zwrotu przyznanego odszkodowania z ubezpieczenia mienia od 
ognia  i  innych  żywiołów  z  przeznaczeniem  na  usunięcie  szkód  powstałych  z  przyczyn 
losowych w Zespole Szkół nr 3 w Wołominie – 30.957 zł

Dz. 801, 710
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pism   Zespołu  Ekonomiczno  – 
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  ZEAS/br/3010/11/10  z  dnia  26 
października 2010 roku i Nr ZEAS/br/3010/12/10 z dnia 02 listopada 2010 roku oraz Wydziału 
Urbanistyki  Nr  WU.0114-0/2010  z  dnia  05  listopada  z  przeznaczeniem  na  dotację  dla 
przedszkoli niepublicznych w związku ze zwiększoną liczbą uczęszczających dzieci – 135.000 
zł

Dz. 926
Zwiększenie  środków w  planie  dochodów i  wydatków wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  – 
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  ZEAS/br/3016/29/10  z  dnia  05 
listopada  2010  roku  w  związku  z  zakwalifikowaniem  do  udziału  w  projekcie  pod  nazwą 
„Zagrajmy o sukces” zatwierdzonego do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki:  Priorytet  IX.  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działanie  9.1. 
Wyrównanie  szans  edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych 
świadczonych  w  systemie  oświaty,  Poddziałanie  9.1.2.  Wyrównanie  szans  edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych - 51.940 zł

Kwota deficytu w stosunku do uchwały Nr XLI-89/2010  Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11 
października 2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wołomin na rok 2010 
pozostaje bez zmian.

Zmiany załączników:
W załącznikach do uchwały budżetowej Nr XXXIV-145/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołomin na rok 2010 wprowadza się aktualizację danych 
wg stanu na dzień 10 listopada 2010 roku:  

1. Nr 1 – „Dochody Budżetu Gminy Wołomin na rok 2010”, 
2. Nr 2 – „Wydatki Budżetu Gminy Wołomin na rok 2010”, 
3.  Nr 5 -  Wydatki na programy i  projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy  strukturalnych  i  Funduszu  Spójności,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  3  do 
niniejszej uchwały,
4. Nr 13 - „Dotacje podmiotowe w 2010 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,



 
 


